
KECIOREN BELEDIYESI ETLIK YUZME HAVUZU

4 Ocak 2024 Perşembe ~ 7 Ocak 2024 Pazar

TYF KIS KUPASI ATLAMA SAMPIYONASI 2024

Detaylı Sonuçlar

ANKARA

7.0.7.1

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

BUYUK ERKEKLER 1M

ARDA UNAL (2005) -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA (diskalifiye) 1

105C 1 2,4 5,0 4,0 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5 14,0 33,60 33,60  Öne 2½ Salto

5231D 1 2,1 4,5 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0 31,50 65,10  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

203B 1 2,3 5,0 4,5 5,0 3,5 5,0 5,0 5,5 15,0 34,50 99,60  Geriye 1½ Salto

403B 1 2,4 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0 6,0 5,5 16,5 39,60 139,20  Içe 1½ Salto

303C 1 2,1 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0 12,0 25,20 164,40  Ileri Geri 1½ Salto

5132D 1 2,2 1,5 2,0 2,0 1,5 3,0 2,0 2,5 6,0 13,20 0,00  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

BUYUK ERKEKLER 3M

ARDA UNAL (2005) -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA (diskalifiye) 1

105B 3 2,4 4,5 4,5 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0 12,0 28,80 28,80  Öne 2½ Salto

5231D 3 2,0 6,0 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0 17,0 34,00 62,80  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

205C 3 2,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 15,0 42,00 104,80  Geriye 2½ Salto

405C 3 2,7 3,0 4,5 3,5 3,5 3,0 3,5 2,5 10,0 27,00 131,80  Içe 2½ Salto

5132D 3 2,1 4,5 3,0 3,0 3,5 4,0 4,0 4,0 11,5 24,15 155,95  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

303C 3 2,0 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0 5,0 5,5 16,0 32,00 0,00  Ileri Geri 1½ Salto

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

BUYUK ERKEKLER KULE

ARDA UNAL (2005) -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA (diskalifiye) 1

105C 7,5 2,2 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0 4,5 16,5 36,30 36,30  Öne 2½ Salto

612B 10 1,9 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 17,0 32,30 68,60  Amuttan Öne 1 Salto

5231D 10 2,0 6,5 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0 18,0 36,00 104,60  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

403B 10 2,0 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 16,5 33,00 137,60  Içe 1½ Salto

203C 5 2,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5 15,5 31,00 168,60  Geriye 1½ Salto

303C 5 2,1 4,0 3,0 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 12,5 26,25 0,00  Ileri Geri 1½ Salto

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

BUYUK KADINLAR 1M

SUDE KOPRULU (2005) -- IZMIR GSIM S.K. 1

403B 1 2,4 8,0 7,0 7,5 8,0 8,0 8,5 7,0 23,5 56,40 56,40  Içe 1½ Salto

105B 1 2,6 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0 18,0 46,80 103,20  Öne 2½ Salto

5132D 1 2,2 7,5 7,5 7,0 7,5 8,0 8,0 7,0 22,5 49,50 152,70  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 16,0 36,80 189,50  Geriye 1½ Salto

303B 1 2,4 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0 18,0 43,20 232,70  Ileri Geri 1½ Salto

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

BUYUK KADINLAR 3M

SUDE KOPRULU (2005) -- IZMIR GSIM S.K. 1

405C 3 2,7 6,5 7,0 7,0 6,0 7,0 7,0 7,5 21,0 56,70 56,70  Içe 2½ Salto

107B 3 3,1 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5 8,0 21,0 65,10 121,80  Öne 3½ Salto

5152B 3 3,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 21,0 63,00 184,80  Öne 1 Burgulu 2½ Salto

205C 3 2,8 6,0 6,0 6,5 5,5 6,5 5,5 6,5 18,5 51,80 236,60  Geriye 2½ Salto

305C 3 2,8 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 17,5 49,00 285,60  Ileri Geri 2½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar SkorCeza

GENC A ERKEKLER 1M

BERTUG DEMIR (2007) -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU 1

103B 1 1,7 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 23,0 39,10 39,10  Öne 1½ Salto

401B 1 1,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,5 33,75 72,85  Içe Atlama

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,0 28,80 101,65  Geriye Atlama

301B 1 1,7 4,0 4,0 4,0 4,5 3,5 4,5 4,5 12,5 21,25 122,90 2Ileri Geri Atlama

5132D 1 2,2 8,5 8,0 8,0 8,0 8,5 9,0 8,0 24,5 53,90 176,80  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

105B 1 2,6 8,0 7,5 7,5 7,5 7,0 6,5 7,0 22,0 57,20 234,00  Öne 2½ Salto

403B 1 2,4 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 8,0 7,5 22,5 54,00 288,00  Içe 1½ Salto

5233D 1 2,5 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 20,0 50,00 338,00  Geriye 1½ Burgulu 1½ Salto

203B 1 2,3 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5 18,0 41,40 379,40  Geriye 1½ Salto

303B 1 2,4 7,0 7,5 7,5 6,5 7,5 7,0 7,5 22,0 52,80 432,20  Ileri Geri 1½ Salto

BARIS IKINCI (2006) -- IZMIR GSIM S.K. 2

101C 1 1,2 8,0 7,0 7,5 7,0 7,5 8,0 8,0 23,0 27,60 27,60  Öne Atlama

403B 1 2,4 7,0 7,5 7,0 8,0 7,5 8,0 7,5 22,5 54,00 81,60  Içe 1½ Salto

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 19,5 31,20 112,80  Geriye Atlama

301B 1 1,7 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,0 30,60 143,40  Ileri Geri Atlama

5231D 1 2,1 7,0 6,5 7,5 8,0 7,0 8,5 7,5 22,0 46,20 189,60  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

105B 1 2,6 6,0 6,5 6,0 7,0 6,0 6,0 6,5 18,5 48,10 237,70  Öne 2½ Salto

405C 1 3,1 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 19,5 60,45 298,15  Içe 2½ Salto

203B 1 2,3 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 18,0 41,40 339,55  Geriye 1½ Salto

303B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 4,5 6,0 5,5 5,0 16,5 39,60 379,15  Ileri Geri 1½ Salto

5235D 1 2,9 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5 13,5 39,15 418,30  Geriye 2½ Burgulu 1½ Salto

SARPTUG TURKMEN (2008) -- MAD-G SPOR KULUBU 3

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 19,5 29,25 29,25  Içe Atlama

103B 1 1,7 6,5 5,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 19,5 33,15 62,40  Öne 1½ Salto

201B 1 1,6 4,0 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0 4,0 12,0 19,20 81,60  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 15,5 26,35 107,95  Ileri Geri Atlama

5132D 1 2,2 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 39,60 147,55  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

403B 1 2,4 5,5 6,0 5,5 6,5 6,0 5,5 6,5 17,5 42,00 189,55  Içe 1½ Salto

105B 1 2,6 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 12,5 32,50 222,05  Öne 2½ Salto

203C 1 2,0 4,0 2,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0 10,5 21,00 243,05  Geriye 1½ Salto

303C 1 2,1 6,0 5,5 5,5 4,5 5,0 5,5 6,0 16,5 34,65 277,70  Ileri Geri 1½ Salto

5233D 1 2,5 4,0 4,0 4,5 3,0 4,0 4,5 4,0 12,0 30,00 307,70  Geriye 1½ Burgulu 1½ Salto

AHMET ALP GURSU (2008) -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU 4

103B 1 1,7 6,5 6,5 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5 20,0 34,00 34,00  Öne 1½ Salto

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 7,5 7,0 7,5 7,0 21,0 31,50 65,50  Içe Atlama

201B 1 1,6 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,5 21,60 87,10  Geriye Atlama

301B 1 1,7 4,0 4,5 4,5 3,5 4,5 4,5 4,5 13,5 22,95 110,05  Ileri Geri Atlama

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 15,5 32,55 142,60  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

403B 1 2,4 5,0 3,5 4,5 5,0 5,0 5,5 4,0 14,5 34,80 177,40  Içe 1½ Salto

5132D 1 2,2 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0 14,0 30,80 208,20  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

105B 1 2,6 6,0 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 5,5 14,5 37,70 245,90  Öne 2½ Salto

203B 1 2,3 3,5 3,5 3,5 3,0 3,0 3,0 4,0 10,0 23,00 268,90  Geriye 1½ Salto

303C 1 2,1 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 16,5 34,65 303,55  Ileri Geri 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC A ERKEKLER 1M

ISA BERK GOK (2007) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 5

401B 1 1,5 7,5 7,5 7,0 8,0 7,0 7,5 7,5 22,5 33,75 33,75  Içe Atlama

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5 18,0 28,80 62,55  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0 15,5 26,35 88,90  Ileri Geri Atlama

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0 18,5 31,45 120,35  Öne 1½ Salto

5132D 1 2,2 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0 5,0 16,0 35,20 155,55  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

105B 1 2,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 19,0 49,40 204,95  Öne 2½ Salto

203B 1 2,3 4,5 5,5 4,5 4,0 4,0 5,0 5,5 14,0 32,20 237,15  Geriye 1½ Salto

303C 1 2,1 3,0 3,0 3,5 2,5 3,0 3,5 3,0 9,0 18,90 256,05  Ileri Geri 1½ Salto

5134D 1 2,6 2,5 2,0 3,5 3,5 2,0 3,0 2,0 7,5 19,50 275,55  Öne Çift Burgulu 1½ Salto

405C 1 3,1 2,0 3,0 3,5 3,5 3,0 3,0 3,0 9,0 27,90 303,45  Içe 2½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC A ERKEKLER 3M

BARIS IKINCI (2006) -- IZMIR GSIM S.K. 1

103B 3 1,6 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 22,5 36,00 36,00  Öne 1½ Salto

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,0 19,5 40,95 76,95  Içe 1½ Salto

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5 19,5 35,10 112,05  Geriye Atlama

301B 3 1,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 39,90 151,95  Ileri Geri Atlama

5132D 3 2,1 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 19,5 40,95 192,90  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

107C 3 2,8 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 20,0 56,00 248,90  Öne 3½ Salto

405C 3 2,7 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 8,0 7,0 21,0 56,70 305,60  Içe 2½ Salto

205C 3 2,8 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5 15,0 42,00 347,60  Geriye 2½ Salto

305C 3 2,8 5,5 5,0 4,5 6,0 6,0 4,5 6,0 16,5 46,20 393,80  Ileri Geri 2½ Salto

5235D 3 2,8 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 8,0 8,0 21,0 58,80 452,60  Geriye 2½ Burgulu 1½ Salto

SARPTUG TURKMEN (2008) -- MAD-G SPOR KULUBU 2

403B 3 2,1 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 21,0 44,10 44,10  Içe 1½ Salto

103B 3 1,6 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 4,0 17,5 28,00 72,10  Öne 1½ Salto

201B 3 1,8 5,5 5,5 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 29,70 101,80  Geriye Atlama

301B 3 1,9 6,0 6,0 5,0 4,5 6,0 6,0 6,0 18,0 34,20 136,00  Ileri Geri Atlama

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 18,5 38,85 174,85  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

405C 3 2,7 7,0 6,0 6,0 7,0 6,5 7,0 6,5 20,0 54,00 228,85  Içe 2½ Salto

105B 3 2,4 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 18,0 43,20 272,05  Öne 2½ Salto

203B 3 2,2 5,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 13,0 28,60 300,65  Geriye 1½ Salto

5233D 3 2,4 6,5 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0 18,0 43,20 343,85  Geriye 1½ Burgulu 1½ Salto

303C 3 2,0 4,5 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5 14,5 29,00 372,85  Ileri Geri 1½ Salto

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC A ERKEKLER KULE

BERTUG DEMIR (2007) -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU 1

103B 10 1,6 7,0 7,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 19,5 31,20 31,20  Öne 1½ Salto

612B 10 1,9 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 22,0 41,80 73,00  Amuttan Öne 1 Salto

403B 10 2,0 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 21,0 42,00 115,00  Içe 1½ Salto

5231D 10 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 19,5 39,00 154,00  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

105B 7,5 2,4 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 16,5 39,60 193,60  Öne 2½ Salto

405C 7,5 2,7 6,0 7,0 6,0 5,5 6,5 6,5 6,0 18,5 49,95 243,55  Içe 2½ Salto

614B 10 2,4 5,0 6,0 5,0 5,5 4,5 5,5 6,5 16,0 38,40 281,95  Amuttan Öne Çift Salto

203B 5 2,3 5,0 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5 5,5 17,0 39,10 321,05  Geriye 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC A ERKEKLER KULE

303C 5 2,1 6,5 6,5 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5 20,0 42,00 363,05  Ileri Geri 1½ Salto

ISA BERK GOK (2007) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 2

103B 7,5 1,6 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 18,0 28,80 28,80  Öne 1½ Salto

403B 5 2,4 5,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0 13,5 32,40 61,20  Içe 1½ Salto

612B 7,5 1,8 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 18,0 32,40 93,60  Amuttan Öne 1 Salto

201B 5 1,6 5,5 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5 5,5 18,0 28,80 122,40  Geriye Atlama

5132D 5 2,2 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 15,0 33,00 155,40  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

301B 7,5 1,9 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 18,0 34,20 189,60  Ileri Geri Atlama

105B 5 2,6 4,5 3,5 3,5 4,0 4,0 3,5 5,0 11,5 29,90 219,50  Öne 2½ Salto

405C 7,5 2,7 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0 17,5 47,25 266,75  Içe 2½ Salto

614B 10 2,4 6,0 5,5 6,0 5,0 5,5 6,0 5,0 17,0 40,80 307,55  Amuttan Öne Çift Salto

AHMET ALP GURSU (2008) -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU 3

103B 5 1,7 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 20,0 34,00 34,00  Öne 1½ Salto

401B 5 1,5 7,0 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0 6,0 19,0 28,50 62,50  Içe Atlama

612B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0 5,5 15,0 25,50 88,00  Amuttan Öne 1 Salto

201B 5 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 18,0 28,80 116,80  Geriye Atlama

301B 5 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0 17,0 28,90 145,70  Ileri Geri Atlama

5231D 5 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 15,0 31,50 177,20  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

105B 7,5 2,4 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 14,0 33,60 210,80  Öne 2½ Salto

403B 7,5 2,1 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 18,0 37,80 248,60  Içe 1½ Salto

203C 5 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,5 39,00 287,60  Geriye 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC A KIZLAR 1M

ECE SEVVAL ERZINCAN (2006) -- IZMIR GSIM S.K. 1

201B 1 1,6 7,0 5,5 6,0 6,5 6,0 7,0 6,5 19,0 30,40 30,40  Geriye Atlama

301B 1 1,7 8,0 7,0 6,5 7,5 7,5 7,0 7,0 21,5 36,55 66,95  Ileri Geri Atlama

401B 1 1,5 7,5 7,0 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 22,5 33,75 100,70  Içe Atlama

103B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 21,0 35,70 136,40  Öne 1½ Salto

5132D 1 2,2 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 8,0 7,0 21,0 46,20 182,60  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

105B 1 2,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,5 35,10 217,70  Öne 2½ Salto

403B 1 2,4 4,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 16,5 39,60 257,30  Içe 1½ Salto

203B 1 2,3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0 34,50 291,80  Geriye 1½ Salto

303B 1 2,4 1,5 2,5 3,5 3,0 1,5 1,5 2,0 6,0 14,40 306,20  Ileri Geri 1½ Salto

SIMAY ARSLANKAN (2006) -- IZMIR GSIM S.K. 2

201B 1 1,6 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 16,5 28,05 56,85  Ileri Geri Atlama

401B 1 1,5 7,0 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 19,5 29,25 86,10  Içe Atlama

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 17,5 29,75 115,85  Öne 1½ Salto

5231D 1 2,1 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0 17,0 35,70 151,55  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

5132D 1 2,2 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 16,0 35,20 186,75  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

403B 1 2,4 6,0 5,0 6,0 4,5 6,0 5,5 5,0 16,5 39,60 226,35  Içe 1½ Salto

105C 1 2,4 6,0 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0 18,0 43,20 269,55  Öne 2½ Salto

203B 1 2,3 5,5 4,5 4,0 4,5 4,0 5,0 5,5 14,0 32,20 301,75  Geriye 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC A KIZLAR 1M

EYLUL DIBEKTAS (2007) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 3

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 6,0 6,5 19,5 29,25 29,25  Içe Atlama

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 58,05  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0 16,5 28,05 86,10  Ileri Geri Atlama

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 5,0 17,5 29,75 115,85  Öne 1½ Salto

5231D 1 2,1 5,0 5,5 4,5 5,0 5,5 4,5 5,0 15,0 31,50 147,35  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0 17,0 40,80 188,15  Içe 1½ Salto

203C 1 2,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 15,0 30,00 218,15  Geriye 1½ Salto

5132D 1 2,2 4,0 3,5 4,0 3,5 4,0 2,5 3,5 11,0 24,20 242,35  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

105C 1 2,4 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 13,0 31,20 273,55  Öne 2½ Salto

ILGIN CIMEN (2007) -- IZMIR GSIM S.K. 4

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80  Geriye Atlama

301B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0 6,5 5,5 17,0 28,90 57,70  Ileri Geri Atlama

101B 1 1,3 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,5 6,5 19,5 25,35 83,05  Öne Atlama

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 19,5 29,25 112,30  Içe Atlama

5231D 1 2,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 12,0 25,20 137,50  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 16,5 28,05 165,55  Öne 1½ Salto

403C 1 2,2 4,5 4,5 3,5 4,5 4,5 4,0 5,0 13,5 29,70 195,25  Içe 1½ Salto

203C 1 2,0 5,0 6,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 15,0 30,00 225,25  Geriye 1½ Salto

303C 1 2,1 6,0 5,5 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5 15,5 32,55 257,80  Ileri Geri 1½ Salto

CEYDA KOPRU (2008) -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU 5

101B 1 1,3 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 18,0 23,40 23,40  Öne Atlama

401B 1 1,5 6,5 5,5 6,0 7,0 6,0 5,5 6,5 18,5 27,75 51,15  Içe Atlama

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0 5,5 5,0 15,5 24,80 75,95  Geriye Atlama

301B 1 1,7 4,5 5,0 5,0 5,0 4,0 4,5 5,0 14,5 24,65 100,60  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0 5,5 16,5 29,70 130,30  Geriye ½ Burgulu Atlama

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5 16,5 28,05 158,35  Öne 1½ Salto

403C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0 4,5 11,5 25,30 183,65  Içe 1½ Salto

203C 1 2,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0 12,0 24,00 207,65  Geriye 1½ Salto

5231D 1 2,1 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5 13,5 28,35 236,00  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

SABIR GOZDE GUL UNAL (2007) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. (terk) 6

101B 1 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Öne Atlama

201A 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Geriye Atlama

301B 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Ileri Geri Atlama

401B 1 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Içe Atlama

5211A 1 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Geriye ½ Burgulu Atlama

103B 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Öne 1½ Salto

403C 1 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Içe 1½ Salto

203C 1 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Geriye 1½ Salto

302C 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Ileri Geri Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC A KIZLAR 3M

SIMAY ARSLANKAN (2006) -- IZMIR GSIM S.K. 1

201B 3 1,8 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 21,0 37,80 37,80  Geriye Atlama

301B 3 1,9 6,5 6,0 6,5 5,5 6,5 6,5 6,5 19,5 37,05 74,85  Ileri Geri Atlama

401B 3 1,4 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 20,5 28,70 103,55  Içe Atlama

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 20,5 32,80 136,35  Öne 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC A KIZLAR 3M

5233D 3 2,4 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,5 46,80 183,15  Geriye 1½ Burgulu 1½ Salto

5134D 3 2,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 19,0 47,50 230,65  Öne Çift Burgulu 1½ Salto

403B 3 2,1 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,5 38,85 269,50  Içe 1½ Salto

105B 3 2,4 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 19,5 46,80 316,30  Öne 2½ Salto

203B 3 2,2 7,0 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 20,5 45,10 361,40  Geriye 1½ Salto

ECE SEVVAL ERZINCAN (2006) -- IZMIR GSIM S.K. 2

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 21,0 37,80 37,80  Geriye Atlama

301B 3 1,9 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18,0 34,20 72,00  Ileri Geri Atlama

103B 3 1,6 7,5 7,0 7,0 8,0 7,5 8,0 7,0 22,0 35,20 107,20  Öne 1½ Salto

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 8,0 7,0 8,0 7,0 21,0 44,10 151,30  Içe 1½ Salto

5211A 3 2,0 6,0 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 21,0 42,00 193,30  Geriye ½ Burgulu Atlama

5132D 3 2,1 6,5 6,5 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 20,5 43,05 236,35  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

105B 3 2,4 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 20,5 49,20 285,55  Öne 2½ Salto

405C 3 2,7 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 13,5 36,45 322,00  Içe 2½ Salto

203B 3 2,2 5,0 5,5 5,0 6,5 6,0 5,5 5,5 16,5 36,30 358,30  Geriye 1½ Salto

ILGIN CIMEN (2007) -- IZMIR GSIM S.K. 3

201B 3 1,8 6,5 7,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 19,0 34,20 34,20  Geriye Atlama

301B 3 1,9 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 13,5 25,65 59,85  Ileri Geri Atlama

401B 3 1,4 8,0 7,5 7,5 7,0 8,0 7,0 7,5 22,5 31,50 91,35  Içe Atlama

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 17,5 28,00 119,35  Öne 1½ Salto

5231D 3 2,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 18,5 37,00 156,35  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,0 6,0 5,0 5,5 6,0 17,0 35,70 192,05  Içe 1½ Salto

105C 3 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 39,60 231,65  Öne 2½ Salto

203B 3 2,2 5,0 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5 4,0 14,0 30,80 262,45  Geriye 1½ Salto

303C 3 2,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0 18,5 37,00 299,45  Ileri Geri 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC A KIZLAR KULE

ECE SEVVAL ERZINCAN (2006) -- IZMIR GSIM S.K. 1

401B 7,5 1,4 6,5 6,5 6,5 6,5 7,5 7,5 6,5 19,5 27,30 27,30  Içe Atlama

103B 7,5 1,6 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0 19,5 31,20 58,50  Öne 1½ Salto

612B 7,5 1,8 7,0 7,5 6,0 7,0 7,0 6,0 6,5 20,5 36,90 95,40  Amuttan Öne 1 Salto

5132D 5 2,2 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 17,0 37,40 132,80  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

301B 5 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5 5,5 17,0 28,90 161,70  Ileri Geri Atlama

201B 5 1,6 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 14,5 23,20 184,90  Geriye Atlama

403C 7,5 1,9 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0 5,0 19,0 36,10 221,00  Içe 1½ Salto

105B 7,5 2,4 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 18,5 44,40 265,40  Öne 2½ Salto

EYLUL DIBEKTAS (2007) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 2

403B 7,5 2,1 6,0 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5 5,0 16,5 34,65 34,65  Içe 1½ Salto

103B 7,5 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 18,0 28,80 63,45  Öne 1½ Salto

612B 7,5 1,8 6,0 6,0 6,5 6,0 5,0 5,5 6,5 18,0 32,40 95,85  Amuttan Öne 1 Salto

301B 7,5 1,9 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 17,0 32,30 128,15  Ileri Geri Atlama

201B 5 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0 5,0 15,5 24,80 152,95  Geriye Atlama

105B 7,5 2,4 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0 5,0 16,0 38,40 191,35  Öne 2½ Salto

405C 7,5 2,7 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5 4,5 4,5 12,0 32,40 223,75  Içe 2½ Salto

614B 10 2,4 6,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5 15,5 37,20 260,95  Amuttan Öne Çift Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC A KIZLAR KULE

SIMAY ARSLANKAN (2006) -- IZMIR GSIM S.K. 3

301B 7,5 1,9 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 16,5 31,35 31,35  Ileri Geri Atlama

612B 10 1,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 18,0 34,20 65,55  Amuttan Öne 1 Salto

103B 10 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5 5,5 18,0 28,80 94,35  Öne 1½ Salto

5231D 10 2,0 5,5 6,5 5,0 6,0 7,0 6,0 5,5 17,5 35,00 129,35  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

5233D 7,5 2,4 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 17,0 40,80 170,15  Geriye 1½ Burgulu 1½ Salto

105B 7,5 2,4 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 16,5 39,60 209,75  Öne 2½ Salto

203B 5 2,3 2,5 2,0 3,0 3,0 2,5 2,5 3,0 8,0 18,40 228,15  Geriye 1½ Salto

614B 10 2,4 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,5 32,40 260,55  Amuttan Öne Çift Salto

ILGIN CIMEN (2007) -- IZMIR GSIM S.K. 4

101B 5 1,3 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,5 25,35 25,35  Öne Atlama

401B 5 1,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 18,5 27,75 53,10  Içe Atlama

612B 5 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 16,5 28,05 81,15  Amuttan Öne 1 Salto

5231D 5 2,1 3,5 5,0 4,0 4,0 4,5 5,0 3,5 12,5 26,25 107,40  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

103B 5 1,7 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 17,0 28,90 136,30  Öne 1½ Salto

403C 5 2,2 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0 33,00 169,30  Içe 1½ Salto

201B 5 1,6 5,0 5,5 5,0 4,5 6,0 5,0 6,0 15,5 24,80 194,10  Geriye Atlama

301B 5 1,7 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0 25,50 219,60  Ileri Geri Atlama

CEYDA KOPRU (2008) -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU 5

101B 5 1,3 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0 6,5 5,5 18,0 23,40 23,40  Öne Atlama

401B 5 1,5 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0 5,5 6,0 16,0 24,00 47,40  Içe Atlama

612B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 15,0 25,50 72,90  Amuttan Öne 1 Salto

201B 5 1,6 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0 24,00 96,90  Geriye Atlama

301B 5 1,7 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5 6,0 5,0 15,5 26,35 123,25  Ileri Geri Atlama

103B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 15,0 25,50 148,75  Öne 1½ Salto

403C 5 2,2 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 14,5 31,90 180,65  Içe 1½ Salto

5211A 5 1,8 3,0 1,0 1,0 1,5 0,5 2,0 3,0 4,5 8,10 188,75  Geriye ½ Burgulu Atlama

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B ERKEKLER 1M

URAS EFE AKIN (2010) -- MAD-G SPOR KULUBU #11

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5 19,5 29,25 29,25  Içe Atlama

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 59,85  Öne 1½ Salto

201B 1 1,6 4,5 6,5 5,0 4,5 6,0 6,0 5,5 16,5 26,40 86,25  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 17,5 29,75 116,00  Ileri Geri Atlama

5132D 1 2,2 5,5 5,5 3,5 5,5 5,5 5,0 5,0 16,0 35,20 151,20  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

403B 1 2,4 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0 4,5 5,0 15,0 36,00 187,20  Içe 1½ Salto

203C 1 2,0 4,5 4,0 3,5 3,5 3,0 2,5 4,0 11,0 22,00 209,20  Geriye 1½ Salto

105C 1 2,4 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 16,5 39,60 248,80  Öne 2½ Salto

5231D 1 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0 17,5 36,75 285,55  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B ERKEKLER 1M

CEM DEMIR (2009) -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU 2

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 6,5 5,5 5,5 16,0 27,20 27,20  Öne 1½ Salto

201C 1 1,5 4,0 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5 4,5 13,5 20,25 47,45  Geriye Atlama

303C 1 2,1 2,5 3,0 2,0 3,0 3,5 2,5 3,0 8,5 17,85 65,30  Ileri Geri 1½ Salto

401B 1 1,5 4,5 4,0 5,0 4,0 6,0 5,5 4,5 14,0 21,00 86,30  Içe Atlama

5211A 1 1,8 4,5 5,5 5,0 5,5 6,5 6,0 5,0 16,0 28,80 115,10  Geriye ½ Burgulu Atlama

203C 1 2,0 2,0 2,5 2,0 2,0 2,5 2,5 4,0 7,0 14,00 129,10  Geriye 1½ Salto

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0 15,5 34,10 163,20  Içe 1½ Salto

105C 1 2,4 4,0 5,0 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5 13,5 32,40 195,60  Öne 2½ Salto

5231D 1 2,1 5,0 4,5 5,0 4,0 5,0 4,5 5,5 14,5 30,45 226,05  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B ERKEKLER 3M

URAS EFE AKIN (2010) -- MAD-G SPOR KULUBU #11

403B 3 2,1 6,0 5,5 7,0 5,5 6,0 5,5 5,5 17,0 35,70 35,70  Içe 1½ Salto

103B 3 1,6 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5 5,5 17,5 28,00 63,70  Öne 1½ Salto

201B 3 1,8 4,5 4,5 3,0 5,0 3,5 3,0 3,0 11,0 19,80 83,50  Geriye Atlama

301B 3 1,9 5,5 5,0 4,0 5,5 6,0 5,0 5,0 15,5 29,45 112,95  Ileri Geri Atlama

5231D 3 2,0 5,5 5,0 6,5 6,5 6,5 6,0 5,5 18,0 36,00 148,95  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

105B 3 2,4 4,0 2,5 4,0 4,5 4,0 4,0 3,5 12,0 28,80 177,75  Öne 2½ Salto

405C 3 2,7 5,5 4,5 6,0 4,5 4,0 5,5 5,0 15,0 40,50 218,25  Içe 2½ Salto

5233D 3 2,4 5,5 4,5 5,0 5,0 6,0 5,0 4,0 15,0 36,00 254,25  Geriye 1½ Burgulu 1½ Salto

203B 3 2,2 4,0 4,5 3,0 5,5 6,0 5,0 4,0 13,5 29,70 283,95  Geriye 1½ Salto

CEM DEMIR (2009) -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU 2

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 15,0 24,00 24,00  Öne 1½ Salto

201C 3 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0 25,50 49,50  Geriye Atlama

303C 3 2,0 2,0 2,0 2,0 2,5 2,5 2,0 2,0 6,0 12,00 61,50  Ileri Geri 1½ Salto

403C 3 1,9 5,5 6,0 5,0 5,5 5,0 5,0 6,0 16,0 30,40 91,90  Içe 1½ Salto

5211A 3 2,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 13,0 26,00 117,90  Geriye ½ Burgulu Atlama

203C 3 1,9 3,5 4,0 2,5 4,0 5,0 4,5 4,0 12,0 22,80 140,70  Geriye 1½ Salto

105C 3 2,2 5,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 13,0 28,60 169,30  Öne 2½ Salto

405C 3 2,7 4,0 4,0 5,0 4,0 4,0 4,0 4,5 12,0 32,40 201,70  Içe 2½ Salto

5231D 3 2,0 4,5 3,0 4,0 4,0 4,0 4,5 5,0 12,5 25,00 226,70  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B ERKEKLER KULE

URAS EFE AKIN (2010) -- MAD-G SPOR KULUBU #11

103B 7,5 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 6,5 6,0 17,0 27,20 27,20  Öne 1½ Salto

401B 5 1,5 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0 6,5 18,0 27,00 54,20  Içe Atlama

201B 5 1,6 5,0 4,5 5,5 4,5 4,5 4,5 5,0 14,0 22,40 76,60  Geriye Atlama

301B 5 1,7 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0 5,5 4,5 15,5 26,35 102,95  Ileri Geri Atlama

5132D 5 2,2 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 4,0 5,0 14,5 31,90 134,85  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

403C 5 2,2 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0 3,5 4,0 12,0 26,40 161,25  Içe 1½ Salto

612B 7,5 1,8 6,0 5,5 6,0 4,5 4,5 5,5 4,5 15,5 27,90 189,15  Amuttan Öne 1 Salto

105B 5 2,6 3,0 2,5 4,0 3,0 2,5 2,5 3,0 8,5 22,10 211,25  Öne 2½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B ERKEKLER KULE

CEM DEMIR (2009) -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU 2

103B 5 1,7 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5 15,0 25,50 25,50  Öne 1½ Salto

612B 5 1,7 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0 4,0 4,5 13,5 22,95 48,45  Amuttan Öne 1 Salto

301C 5 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 3,5 5,5 13,5 21,60 70,05  Ileri Geri Atlama

5211A 5 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5 15,0 27,00 97,05  Geriye ½ Burgulu Atlama

600A 5 1,5 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0 14,0 21,00 118,05  Amuttan Atlama

401B 5 1,5 5,0 5,0 4,5 5,5 4,5 5,0 5,0 15,0 22,50 140,55  Içe Atlama

5231D 5 2,1 5,5 5,0 4,5 4,0 4,0 5,0 5,5 14,5 30,45 171,00  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

201C 5 1,5 5,0 4,5 3,0 4,0 5,0 5,0 4,5 14,0 21,00 192,00  Geriye Atlama

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B KIZLAR 1M

ASYA GUL UNAL (2010) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 1

101B 1 1,3 6,0 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0 18,5 24,05 24,05  Öne Atlama

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 19,5 29,25 53,30  Içe Atlama

201B 1 1,6 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 21,0 33,60 86,90  Geriye Atlama

5132D 1 2,2 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 14,0 30,80 117,70  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

301B 1 1,7 5,5 6,0 5,0 5,0 6,0 6,0 5,5 17,0 28,90 146,60  Ileri Geri Atlama

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,0 6,0 5,5 6,0 16,0 27,20 173,80  Öne 1½ Salto

203C 1 2,0 6,0 6,0 6,5 6,0 5,0 4,5 6,0 18,0 36,00 209,80  Geriye 1½ Salto

403C 1 2,2 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 39,60 249,40  Içe 1½ Salto

BELIS SIMA AYDIN (2010) -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA 2

103B 1 1,7 5,5 5,0 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 28,05 28,05  Öne 1½ Salto

403C 1 2,2 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0 16,5 36,30 64,35  Içe 1½ Salto

201B 1 1,6 5,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 4,5 18,5 29,60 93,95  Geriye Atlama

301B 1 1,7 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0 13,5 22,95 116,90  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0 6,5 6,0 18,0 32,40 149,30  Geriye ½ Burgulu Atlama

5231D 1 2,1 4,5 6,0 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 14,5 30,45 179,75  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0 30,00 209,75  Geriye 1½ Salto

105C 1 2,4 4,0 4,0 3,0 3,5 3,0 4,0 3,0 10,5 25,20 234,95  Öne 2½ Salto

KARDELEN KARABULUT (2009) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 3

103B 1 1,7 5,0 6,0 5,0 6,0 6,5 6,5 6,5 18,5 31,45 31,45  Öne 1½ Salto

201B 1 1,6 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0 21,0 33,60 65,05  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 6,5 7,0 5,0 17,5 29,75 94,80  Ileri Geri Atlama

401B 1 1,5 6,0 6,5 7,0 6,5 6,0 7,0 6,5 19,5 29,25 124,05  Içe Atlama

5132D 1 2,2 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 15,5 34,10 158,15  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

403B 1 2,4 2,5 2,0 1,5 2,0 3,0 2,5 3,5 7,0 16,80 174,95  Içe 1½ Salto

203C 1 2,0 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0 11,5 23,00 197,95  Geriye 1½ Salto

105C 1 2,4 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 13,5 32,40 230,35  Öne 2½ Salto

YAGMUR HIRA OZHAN (2010) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 4

401B 1 1,5 6,5 5,5 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0 19,0 28,50 28,50  Içe Atlama

201B 1 1,6 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5 7,5 6,0 18,5 29,60 58,10  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0 6,0 16,0 27,20 85,30  Ileri Geri Atlama

101B 1 1,3 5,5 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0 5,5 17,0 22,10 107,40  Öne Atlama

5132D 1 2,2 3,5 5,0 4,0 3,5 4,5 5,0 4,0 12,5 27,50 134,90  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

103B 1 1,7 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5 5,5 17,0 28,90 163,80  Öne 1½ Salto

203C 1 2,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 15,0 30,00 193,80  Geriye 1½ Salto

403B 1 2,4 5,5 4,0 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0 15,0 36,00 229,80  Içe 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B KIZLAR 1M

IRMAK SENCAGLAR (2009) -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU 5

101B 1 1,3 5,5 5,0 5,0 6,0 6,5 6,5 5,0 16,5 21,45 21,45  Öne Atlama

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 5,5 6,5 6,0 5,5 17,5 26,25 47,70  Içe Atlama

201B 1 1,6 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 15,0 24,00 71,70  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 17,5 29,75 101,45  Ileri Geri Atlama

5132D 1 2,2 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 13,5 29,70 131,15  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

5231D 1 2,1 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5 3,0 4,5 11,5 24,15 155,30  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

103B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 6,5 6,0 17,5 29,75 185,05  Öne 1½ Salto

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0 13,5 29,70 214,75  Içe 1½ Salto

NIL ASYA PEHLIVAN (2009) -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU 6

103B 1 1,7 5,0 4,5 5,5 5,5 6,0 4,5 4,5 15,0 25,50 25,50  Öne 1½ Salto

201C 1 1,5 6,0 5,0 5,5 6,0 6,5 6,5 5,0 17,5 26,25 51,75  Geriye Atlama

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5 5,0 12,0 19,20 70,95  Ileri Geri Atlama

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,0 4,5 5,5 5,5 5,5 16,5 24,75 95,70  Içe Atlama

5211A 1 1,8 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0 15,0 27,00 122,70  Geriye ½ Burgulu Atlama

303C 1 2,1 3,5 3,5 4,5 4,0 3,5 3,5 5,0 11,0 23,10 145,80  Ileri Geri 1½ Salto

203C 1 2,0 4,5 5,5 6,0 5,0 4,5 5,0 5,5 15,5 31,00 176,80  Geriye 1½ Salto

105C 1 2,4 4,0 4,0 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5 10,5 25,20 202,00  Öne 2½ Salto

DAMLA AYDIN (2010) -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU 7

103B 1 1,7 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 15,0 25,50 25,50  Öne 1½ Salto

201B 1 1,6 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 13,5 21,60 47,10  Geriye Atlama

301B 1 1,7 3,5 4,0 4,0 4,0 5,5 5,0 4,5 12,5 21,25 68,35  Ileri Geri Atlama

401B 1 1,5 4,5 5,0 5,0 4,5 6,0 3,0 5,0 14,5 21,75 90,10  Içe Atlama

5311A 1 1,9 3,5 3,0 3,0 4,0 4,0 3,5 4,0 11,0 20,90 111,00  Ileri Geri ½ Burgulu Atlama

5231D 1 2,1 2,0 4,0 4,0 3,0 4,0 3,0 3,0 10,0 21,00 132,00  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

403C 1 2,2 4,5 4,0 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0 14,5 31,90 163,90  Içe 1½ Salto

203C 1 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 163,90 1Geriye 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B KIZLAR 3M

KARDELEN KARABULUT (2009) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 1

103B 3 1,6 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 5,5 5,5 20,0 32,00 32,00  Öne 1½ Salto

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,0 34,20 66,20  Ileri Geri Atlama

201B 3 1,8 7,0 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 20,0 36,00 102,20  Geriye Atlama

403B 3 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0 18,0 37,80 140,00  Içe 1½ Salto

5132D 3 2,1 6,5 4,5 5,5 6,0 5,5 5,5 6,5 17,0 35,70 175,70  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

203C 3 1,9 5,5 4,5 5,0 6,0 4,5 5,0 4,5 14,5 27,55 203,25  Geriye 1½ Salto

405C 3 2,7 3,5 4,5 5,0 4,0 4,0 4,5 5,0 13,0 35,10 238,35  Içe 2½ Salto

105B 3 2,4 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0 5,0 5,5 17,5 42,00 280,35  Öne 2½ Salto

BELIS SIMA AYDIN (2010) -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA 2

101B 3 1,5 6,0 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5 5,5 19,0 28,50 28,50  Öne Atlama

403B 3 2,1 5,5 5,0 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0 17,5 36,75 65,25  Içe 1½ Salto

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 19,5 35,10 100,35  Geriye Atlama

301B 3 1,9 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0 5,0 17,5 33,25 133,60  Ileri Geri Atlama

5211A 3 2,0 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5 18,0 36,00 169,60  Geriye ½ Burgulu Atlama

5231D 3 2,0 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0 6,0 5,0 15,5 31,00 200,60  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

203C 3 1,9 3,5 3,0 4,0 3,5 3,5 2,5 3,0 10,0 19,00 219,60  Geriye 1½ Salto

105B 3 2,4 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 13,5 32,40 252,00  Öne 2½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B KIZLAR 3M

IRMAK SENCAGLAR (2009) -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU 3

103B 3 1,6 5,5 6,5 6,0 5,5 5,0 5,0 5,0 16,0 25,60 25,60  Öne 1½ Salto

401B 3 1,4 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5 16,5 23,10 48,70  Içe Atlama

201B 3 1,8 5,5 6,0 5,0 5,0 6,0 6,0 6,0 17,5 31,50 80,20  Geriye Atlama

301B 3 1,9 4,0 4,5 3,5 3,5 4,0 4,5 4,0 12,0 22,80 103,00  Ileri Geri Atlama

5231D 3 2,0 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0 5,0 5,5 15,5 31,00 134,00  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

5132D 3 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0 5,0 16,5 34,65 168,65  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

403B 3 2,1 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5 4,5 5,5 15,5 32,55 201,20  Içe 1½ Salto

105B 3 2,4 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 17,5 42,00 243,20  Öne 2½ Salto

ASYA GUL UNAL (2010) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 4

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0 18,0 28,80 28,80  Öne 1½ Salto

401B 3 1,4 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 6,0 20,5 28,70 57,50  Içe Atlama

201B 3 1,8 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 5,5 17,5 31,50 89,00  Geriye Atlama

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0 16,5 31,35 120,35  Ileri Geri Atlama

5132D 3 2,1 3,5 5,5 3,5 5,0 2,0 4,0 3,0 11,0 23,10 143,45  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 7,0 6,0 18,5 38,85 182,30  Içe 1½ Salto

203C 3 1,9 2,5 3,5 3,5 3,5 3,5 2,5 3,0 10,0 19,00 201,30  Geriye 1½ Salto

105B 3 2,4 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0 14,5 34,80 236,10  Öne 2½ Salto

YAGMUR HIRA OZHAN (2010) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 5

103B 3 1,6 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0 4,5 5,0 15,0 24,00 24,00  Öne 1½ Salto

5132D 3 2,1 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5 13,5 28,35 52,35  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

401B 3 1,4 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 5,5 19,5 27,30 79,65  Içe Atlama

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 19,0 34,20 113,85  Geriye Atlama

301B 3 1,9 5,5 4,5 5,5 5,5 4,5 5,0 5,0 15,5 29,45 143,30  Ileri Geri Atlama

105B 3 2,4 3,0 3,0 3,0 3,0 4,0 3,5 3,5 9,5 22,80 166,10  Öne 2½ Salto

203C 3 1,9 5,0 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0 6,0 16,0 30,40 196,50  Geriye 1½ Salto

403B 3 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 17,0 35,70 232,20  Içe 1½ Salto

DAMLA AYDIN (2010) -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU 6

103B 3 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5 13,5 21,60 21,60  Öne 1½ Salto

201B 3 1,8 4,5 4,0 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0 14,5 26,10 47,70  Geriye Atlama

301B 3 1,9 5,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 13,0 24,70 72,40  Ileri Geri Atlama

401B 3 1,4 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 15,0 21,00 93,40  Içe Atlama

5211A 3 2,0 3,5 2,0 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5 13,0 26,00 119,40  Geriye ½ Burgulu Atlama

5231D 3 2,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 5,0 4,5 13,0 26,00 145,40  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

403C 3 1,9 3,5 3,5 4,0 4,5 4,0 5,0 4,0 12,0 22,80 168,20  Içe 1½ Salto

105C 3 2,2 5,5 5,5 5,0 6,0 6,0 5,0 6,0 17,0 37,40 205,60  Öne 2½ Salto

NIL ASYA PEHLIVAN (2009) -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU 7

201B 3 1,8 5,0 5,0 6,0 5,5 4,5 5,0 5,0 15,0 27,00 27,00  Geriye Atlama

303C 3 2,0 2,5 2,0 3,0 3,5 4,0 3,0 3,0 9,0 18,00 45,00  Ileri Geri 1½ Salto

401B 3 1,4 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5 3,0 10,5 14,70 59,70  Içe Atlama

105C 3 2,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 12,0 26,40 86,10  Öne 2½ Salto

5211A 3 2,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 5,0 4,5 12,5 25,00 111,10  Geriye ½ Burgulu Atlama

203C 3 1,9 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 3,5 13,5 25,65 136,75  Geriye 1½ Salto

403B 3 2,1 0,5 2,5 2,0 2,5 1,0 1,0 2,0 5,0 10,50 147,25  Içe 1½ Salto

5231D 3 2,0 2,0 2,5 2,0 3,5 3,0 2,5 2,5 7,5 15,00 162,25  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B KIZLAR KULE



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B KIZLAR KULE

KARDELEN KARABULUT (2009) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 1

103B 7,5 1,6 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0 6,5 6,0 17,5 28,00 28,00  Öne 1½ Salto

301B 7,5 1,9 6,5 6,0 6,0 5,0 7,0 6,0 6,5 18,5 35,15 63,15  Ileri Geri Atlama

612B 7,5 1,8 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 20,0 36,00 99,15  Amuttan Öne 1 Salto

5132D 5 2,2 5,5 5,0 5,0 6,5 5,5 6,0 6,0 17,0 37,40 136,55  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

105B 7,5 2,4 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 17,0 40,80 177,35  Öne 2½ Salto

405C 7,5 2,7 7,0 5,0 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0 17,0 45,90 223,25  Içe 2½ Salto

614B 10 2,4 6,0 5,0 5,5 6,5 5,0 6,0 5,5 17,0 40,80 264,05  Amuttan Öne Çift Salto

ASYA GUL UNAL (2010) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 2

101B 7,5 1,5 8,0 8,0 7,0 6,5 7,0 7,0 8,0 22,0 33,00 33,00  Öne Atlama

401B 7,5 1,4 6,0 6,5 6,0 7,0 6,0 6,0 5,5 18,0 25,20 58,20  Içe Atlama

301B 7,5 1,9 7,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,5 37,05 95,25  Ileri Geri Atlama

201B 5 1,6 6,0 6,5 6,0 7,0 6,5 6,0 6,0 18,5 29,60 124,85  Geriye Atlama

612B 7,5 1,8 6,0 6,5 6,0 7,0 6,0 6,5 7,0 19,0 34,20 159,05  Amuttan Öne 1 Salto

103B 7,5 1,6 7,0 6,0 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 20,0 32,00 191,05  Öne 1½ Salto

5132D 5 2,2 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0 6,0 1,5 13,5 29,70 220,75  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

YAGMUR HIRA OZHAN (2010) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 3

401B 5 1,5 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,0 28,50 28,50  Içe Atlama

201B 5 1,6 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 15,0 24,00 52,50  Geriye Atlama

301B 7,5 1,9 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,5 37,05 89,55  Ileri Geri Atlama

103B 7,5 1,6 6,0 6,0 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,5 29,60 119,15  Öne 1½ Salto

612B 7,5 1,8 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,0 32,40 151,55  Amuttan Öne 1 Salto

403B 7,5 2,1 3,5 4,5 4,0 3,5 4,5 4,5 4,5 13,0 27,30 178,85  Içe 1½ Salto

105B 7,5 2,4 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 39,60 218,45  Öne 2½ Salto

BELIS SIMA AYDIN (2010) -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA 4

103B 5 1,7 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 18,5 31,45 31,45  Öne 1½ Salto

301B 5 1,7 6,5 5,5 5,0 6,0 6,5 4,5 5,5 17,0 28,90 60,35  Ileri Geri Atlama

5211A 5 1,8 5,5 5,0 6,0 4,5 4,5 5,5 6,5 16,0 28,80 89,15  Geriye ½ Burgulu Atlama

201B 5 1,6 6,5 6,5 6,0 5,5 7,0 6,5 6,0 19,0 30,40 119,55  Geriye Atlama

203C 5 2,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 15,0 30,00 149,55  Geriye 1½ Salto

403C 5 2,2 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0 15,5 34,10 183,65  Içe 1½ Salto

612B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 14,5 24,65 208,30  Amuttan Öne 1 Salto

IRMAK SENCAGLAR (2009) -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU 5

101B 7,5 1,5 5,0 6,0 6,5 5,5 5,0 5,5 5,5 16,5 24,75 24,75  Öne Atlama

401B 7,5 1,4 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0 6,5 5,5 16,5 23,10 47,85  Içe Atlama

612B 7,5 1,8 5,0 5,0 6,5 4,5 5,5 5,0 4,5 15,0 27,00 74,85  Amuttan Öne 1 Salto

201B 5 1,6 6,0 6,0 6,5 5,0 6,0 6,0 6,5 18,0 28,80 103,65  Geriye Atlama

301B 5 1,7 5,5 4,0 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 14,0 23,80 127,45  Ileri Geri Atlama

103B 5 1,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 19,5 33,15 160,60  Öne 1½ Salto

403C 5 2,2 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 14,0 30,80 191,40  Içe 1½ Salto

NIL ASYA PEHLIVAN (2009) -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU 6

103B 5 1,7 6,0 6,0 4,0 6,0 6,0 5,5 6,5 18,0 30,60 30,60  Öne 1½ Salto

401B 5 1,5 4,0 5,0 4,5 4,5 5,0 4,0 6,0 14,0 21,00 51,60  Içe Atlama

301C 5 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 13,5 21,60 73,20  Ileri Geri Atlama

5211A 5 1,8 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 13,0 23,40 96,60  Geriye ½ Burgulu Atlama

612A 7,5 1,9 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5 15,5 29,45 126,05  Amuttan Öne 1 Salto

403C 5 2,2 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5 4,5 14,5 31,90 157,95  Içe 1½ Salto

5231D 5 2,1 3,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 13,5 28,35 186,30  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B KIZLAR KULE

DAMLA AYDIN (2010) -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU 7

103B 5 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0 6,0 16,5 28,05 28,05  Öne 1½ Salto

401B 5 1,5 4,0 4,5 4,5 4,5 5,5 5,5 5,5 14,5 21,75 49,80  Içe Atlama

201B 5 1,6 4,0 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0 4,5 14,5 23,20 73,00  Geriye Atlama

5211A 5 1,8 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0 15,0 27,00 100,00  Geriye ½ Burgulu Atlama

301B 5 1,7 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0 5,5 15,0 25,50 125,50  Ileri Geri Atlama

403C 5 2,2 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 12,0 26,40 151,90  Içe 1½ Salto

612B 5 1,7 4,0 4,0 5,0 5,0 4,0 4,0 4,5 12,5 21,25 173,15  Amuttan Öne 1 Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan

https://www.diverecorder.co.uk Sayfa 13 / 32 21:47,  7 Ocak 2024 Pazar

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC C ERKEKLER 1M

AHMET UFUK EROL (2011) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 1

401B 1 1,5 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 21,0 31,50 31,50  Içe Atlama

201B 1 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5 18,0 28,80 60,30  Geriye Atlama

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 17,5 29,75 90,05  Öne 1½ Salto

301B 1 1,7 6,0 5,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 17,5 29,75 119,80  Ileri Geri Atlama

5231D 1 2,1 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 157,60  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

203C 1 2,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 12,5 25,00 182,60  Geriye 1½ Salto

105C 1 2,4 7,0 6,0 7,5 6,0 6,5 7,0 6,0 19,5 46,80 229,40  Öne 2½ Salto

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 18,5 44,40 273,80  Içe 1½ Salto

AHMET KAAN UZAL (2012) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 2

401B 1 1,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 21,0 31,50 31,50  Içe Atlama

201B 1 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 17,5 28,00 59,50  Geriye Atlama

5211A 1 1,8 4,5 4,0 6,0 6,0 4,0 4,5 5,5 14,5 26,10 85,60  Geriye ½ Burgulu Atlama

103B 1 1,7 6,0 5,0 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5 17,5 29,75 115,35  Öne 1½ Salto

301B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 17,5 29,75 145,10  Ileri Geri Atlama

203C 1 2,0 4,5 5,5 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0 13,5 27,00 172,10  Geriye 1½ Salto

403C 1 2,2 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 19,5 42,90 215,00  Içe 1½ Salto

105C 1 2,4 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5 3,5 4,5 13,0 31,20 246,20  Öne 2½ Salto

ARDA ASIKOGLU (2012) -- MAD-G SPOR KULUBU 3

103C 1 1,6 5,5 5,5 4,0 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 26,40 26,40  Öne 1½ Salto

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 24,75 51,15  Içe Atlama

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 16,5 26,40 77,55  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 16,0 27,20 104,75  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 18,0 32,40 137,15  Geriye ½ Burgulu Atlama

203C 1 2,0 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5 13,5 27,00 164,15  Geriye 1½ Salto

104C 1 2,2 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5 5,5 4,0 13,5 29,70 193,85  Öne Çift Salto

5122D 1 1,9 4,0 4,5 2,5 3,0 4,5 4,0 4,5 12,5 23,75 217,60  Öne 1 Burgulu 1 Salto

FUAT FATIH ODABASI (2011) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 4

401B 1 1,5 5,0 3,0 5,5 5,5 5,5 2,5 2,5 13,5 20,25 20,25  Içe Atlama

5211A 1 1,8 5,0 4,5 3,5 5,5 4,5 5,0 5,0 14,5 26,10 46,35  Geriye ½ Burgulu Atlama

201A 1 1,7 6,0 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0 5,5 17,0 28,90 75,25  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,0 2,0 3,5 4,0 4,0 2,0 4,5 11,5 19,55 94,80  Ileri Geri Atlama

103B 1 1,7 6,5 6,0 7,0 6,5 6,0 6,0 5,5 18,5 31,45 126,25  Öne 1½ Salto

105C 1 2,4 3,0 3,5 4,0 3,0 4,0 4,5 4,0 11,5 27,60 153,85  Öne 2½ Salto

403C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 5,5 6,5 6,0 5,5 17,0 37,40 191,25  Içe 1½ Salto

203C 1 2,0 3,5 3,5 3,5 2,5 2,5 2,5 3,5 9,5 19,00 210,25  Geriye 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar SkorCeza

GENC C ERKEKLER 3M

AHMET UFUK EROL (2011) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 1

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 5,5 6,5 6,5 6,5 19,5 40,95 40,95  Içe 1½ Salto

201B 3 1,8 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 20,0 36,00 76,95  Geriye Atlama

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,5 31,20 108,15  Öne 1½ Salto

301B 3 1,9 5,5 4,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 16,0 30,40 138,55  Ileri Geri Atlama

5132D 3 2,1 7,0 6,5 7,0 6,0 6,0 6,5 7,0 20,0 42,00 180,55  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

105B 3 2,4 6,5 6,5 6,0 5,0 5,0 6,5 6,5 19,0 45,60 226,15  Öne 2½ Salto

405C 3 2,7 5,0 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0 6,5 17,5 47,25 273,40  Içe 2½ Salto

5233D 3 2,4 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0 6,5 17,5 42,00 315,40  Geriye 1½ Burgulu 1½ Salto

AHMET KAAN UZAL (2012) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 2

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0 18,0 32,40 32,40  Geriye Atlama

5211A 3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 32,40 1Geriye ½ Burgulu Atlama

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,5 31,20 63,60  Öne 1½ Salto

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 6,0 5,0 6,5 6,5 18,5 35,15 98,75  Ileri Geri Atlama

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 18,0 37,80 136,55  Içe 1½ Salto

105B 3 2,4 3,5 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0 4,5 12,0 28,80 165,35  Öne 2½ Salto

203C 3 1,9 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,5 6,5 18,5 35,15 200,50  Geriye 1½ Salto

405C 3 2,7 3,0 2,5 1,5 2,0 2,0 3,5 3,0 7,5 20,25 220,75  Içe 2½ Salto

ARDA ASIKOGLU (2012) -- MAD-G SPOR KULUBU 3

103B 3 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 18,0 28,80 28,80  Öne 1½ Salto

401B 3 1,4 5,5 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 15,0 21,00 49,80  Içe Atlama

201B 3 1,8 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5 5,5 15,5 27,90 77,70  Geriye Atlama

301B 3 1,9 6,0 5,0 5,5 4,0 5,0 6,0 5,0 15,5 29,45 107,15  Ileri Geri Atlama

5211A 3 2,0 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5 17,5 35,00 142,15  Geriye ½ Burgulu Atlama

203C 3 1,9 3,0 3,5 4,5 3,0 3,5 3,5 3,5 10,5 19,95 162,10  Geriye 1½ Salto

105C 3 2,2 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5 5,5 13,5 29,70 191,80  Öne 2½ Salto

403C 3 1,9 5,5 4,5 5,5 4,0 4,5 5,5 4,5 14,5 27,55 219,35  Içe 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC C ERKEKLER KULE

AHMET UFUK EROL (2011) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 1

103B 7,5 1,6 7,0 7,5 7,5 7,0 8,0 7,0 8,0 22,0 35,20 35,20  Öne 1½ Salto

612B 7,5 1,8 7,5 8,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 22,5 40,50 75,70  Amuttan Öne 1 Salto

201B 7,5 1,8 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 20,5 36,90 112,60  Geriye Atlama

301B 7,5 1,9 3,5 4,0 4,5 4,0 5,0 4,0 4,5 12,5 23,75 136,35  Ileri Geri Atlama

105B 7,5 2,4 3,5 4,0 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5 13,0 31,20 167,55  Öne 2½ Salto

403B 5 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5 18,0 43,20 210,75  Içe 1½ Salto

624C 7,5 2,4 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 13,5 32,40 243,15  Amuttan Geriye Çift Salto

AHMET KAAN UZAL (2012) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 2

103B 7,5 1,6 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 19,5 31,20 31,20  Öne 1½ Salto

403B 7,5 2,1 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 24,0 50,40 81,60  Içe 1½ Salto

201B 5 1,6 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 21,0 33,60 115,20  Geriye Atlama

301B 7,5 1,9 5,0 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0 12,5 23,75 138,95  Ileri Geri Atlama

612B 7,5 1,8 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 15,0 27,00 165,95  Amuttan Öne 1 Salto

105B 5 2,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0 16,5 42,90 208,85  Öne 2½ Salto

405C 7,5 2,7 4,0 4,5 4,0 4,0 5,0 4,0 4,5 12,5 33,75 242,60  Içe 2½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC C ERKEKLER KULE

FUAT FATIH ODABASI (2011) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 3

401B 5 1,5 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 17,5 26,25 26,25  Içe Atlama

612B 5 1,7 5,5 6,0 5,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,0 30,60 56,85  Amuttan Öne 1 Salto

5211A 5 1,8 5,5 4,0 5,0 4,0 5,5 6,0 5,5 16,0 28,80 85,65  Geriye ½ Burgulu Atlama

103B 5 1,7 4,0 4,0 4,0 4,0 5,0 4,5 4,5 12,5 21,25 106,90  Öne 1½ Salto

301B 5 1,7 5,5 6,5 6,0 5,5 5,5 4,5 4,5 16,5 28,05 134,95  Ileri Geri Atlama

105C 5 2,4 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 14,5 34,80 169,75  Öne 2½ Salto

403C 5 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 15,0 33,00 202,75  Içe 1½ Salto

ARDA ASIKOGLU (2012) -- MAD-G SPOR KULUBU 4

101B 5 1,3 5,0 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 16,5 21,45 21,45  Öne Atlama

401B 5 1,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5 17,5 26,25 47,70  Içe Atlama

201B 5 1,6 3,5 3,5 3,5 4,5 4,5 4,5 4,5 12,5 20,00 67,70  Geriye Atlama

301B 5 1,7 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0 12,5 21,25 88,95  Ileri Geri Atlama

612B 7,5 1,8 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,5 5,5 15,5 27,90 116,85  Amuttan Öne 1 Salto

203C 5 2,0 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5 5,5 14,5 29,00 145,85  Geriye 1½ Salto

105C 5 2,4 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 15,0 36,00 181,85  Öne 2½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC C KIZLAR 1M

SEVGI ERDEM (2011) -- IZMIR SU SPORLARI VE CIMNASTIK 1

201B 1 1,6 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0 19,5 31,20 31,20  Geriye Atlama

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0 19,5 33,15 64,35  Ileri Geri Atlama

401B 1 1,5 6,5 6,0 7,5 6,5 7,0 7,0 6,0 20,0 30,00 94,35  Içe Atlama

103B 1 1,7 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0 18,0 30,60 124,95  Öne 1½ Salto

5211A 1 1,8 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,5 35,10 160,05  Geriye ½ Burgulu Atlama

403C 1 2,2 6,0 6,0 6,0 5,0 6,5 6,5 6,0 18,0 39,60 199,65  Içe 1½ Salto

104C 1 2,2 5,0 3,5 5,0 4,0 3,5 4,5 3,0 12,0 26,40 226,05  Öne Çift Salto

MEDINE GUL UNAL (2012) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 2

401B 1 1,5 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 31,50 31,50  Içe Atlama

201B 1 1,6 6,0 5,0 6,0 7,0 6,5 7,0 5,5 18,5 29,60 61,10  Geriye Atlama

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 15,0 27,00 88,10  Geriye ½ Burgulu Atlama

301B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 5,5 6,5 19,0 32,30 120,40  Ileri Geri Atlama

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 15,0 25,50 145,90  Öne 1½ Salto

104C 1 2,2 3,5 3,0 4,5 2,5 4,0 3,5 3,0 10,0 22,00 167,90  Öne Çift Salto

403C 1 2,2 4,0 6,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5 15,0 33,00 200,90  Içe 1½ Salto

EMINE NESIL BAY (2012) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 3

101B 1 1,3 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0 15,0 19,50 19,50  Öne Atlama

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 17,5 26,25 45,75  Içe Atlama

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5 18,0 28,80 74,55  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,0 5,0 4,0 4,5 4,5 5,0 5,0 14,5 24,65 99,20  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 5,5 5,0 15,0 27,00 126,20  Geriye ½ Burgulu Atlama

103B 1 1,7 3,0 3,5 4,0 4,0 3,0 4,0 3,5 11,0 18,70 144,90  Öne 1½ Salto

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,5 5,5 4,0 5,0 5,0 15,5 34,10 179,00  Içe 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC C KIZLAR 1M

ECRIN GECOL (2011) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 4

101B 1 1,3 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 17,0 22,10 22,10  Öne Atlama

401B 1 1,5 6,0 5,0 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5 17,5 26,25 48,35  Içe Atlama

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0 5,5 17,0 27,20 75,55  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,5 22,95 98,50  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 15,0 27,00 125,50  Geriye ½ Burgulu Atlama

103B 1 1,7 4,5 3,5 4,0 4,5 4,5 5,0 4,0 13,0 22,10 147,60  Öne 1½ Salto

403C 1 2,2 4,5 5,5 4,5 4,0 3,5 4,0 5,0 13,0 28,60 176,20  Içe 1½ Salto

NIL MORKOC (2011) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 5

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 15,0 25,50 25,50  Öne 1½ Salto

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 24,75 50,25  Içe Atlama

201B 1 1,6 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0 15,5 24,80 75,05  Geriye Atlama

301B 1 1,7 4,5 4,5 4,5 3,5 4,5 4,0 4,5 13,5 22,95 98,00  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0 14,0 25,20 123,20  Geriye ½ Burgulu Atlama

104C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5 10,5 23,10 146,30  Öne Çift Salto

403C 1 2,2 5,0 4,5 4,0 3,5 4,5 4,5 4,5 13,5 29,70 176,00  Içe 1½ Salto

MIRA SELCUK (2012) -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU (diskalifiye) 6=

101A 1 1,4 2,5 4,0 4,0 3,0 3,5 3,5 3,0 10,0 14,00 14,00  Öne Atlama

201A 1 1,7 3,0 3,0 2,5 3,0 3,5 4,0 3,0 9,0 15,30 29,30  Geriye Atlama

401B 1 1,5 4,0 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0 11,5 17,25 46,55  Içe Atlama

5211A 1 1,8 4,0 4,5 3,5 3,5 3,0 4,5 4,0 11,5 20,70 67,25  Geriye ½ Burgulu Atlama

301C 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 67,25 1Ileri Geri Atlama

103C 1 1,6 2,5 2,5 3,5 3,0 3,5 2,5 2,5 8,0 12,80 80,05  Öne 1½ Salto

202C 1 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 1Geriye Salto

ELIF IPEK DUNAY (2011) -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA (diskalifiye) 6=

101B 1 1,3 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 6,5 15,0 19,50 19,50  Öne Atlama

5211A 1 1,8 5,5 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0 16,0 28,80 48,30  Geriye ½ Burgulu Atlama

201C 1 1,5 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0 13,5 20,25 68,55  Geriye Atlama

301C 1 1,6 4,0 4,5 3,5 3,5 4,0 3,5 4,0 11,5 18,40 86,95  Ileri Geri Atlama

401B 1 1,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 3,5 4,0 13,5 20,25 107,20  Içe Atlama

402C 1 1,6 2,5 2,0 2,0 2,5 3,0 2,5 3,0 7,5 12,00 119,20  Içe Salto

103B 1 1,7 3,0 3,5 4,5 4,0 4,0 3,5 3,5 11,0 18,70 0,00  Öne 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC C KIZLAR 3M

SEVGI ERDEM (2011) -- IZMIR SU SPORLARI VE CIMNASTIK 1

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 19,0 34,20 34,20  Geriye Atlama

301B 3 1,9 6,0 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0 5,5 16,0 30,40 64,60  Ileri Geri Atlama

401B 3 1,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5 18,0 25,20 89,80  Içe Atlama

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 18,0 28,80 118,60  Öne 1½ Salto

5211A 3 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 4,5 4,0 5,5 17,5 35,00 153,60  Geriye ½ Burgulu Atlama

403B 3 2,1 5,0 5,0 5,5 5,5 6,5 5,0 5,5 16,0 33,60 187,20  Içe 1½ Salto

105C 3 2,2 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 19,5 42,90 230,10  Öne 2½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC C KIZLAR 3M

MEDINE GUL UNAL (2012) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 2

401B 3 1,4 7,0 6,5 5,5 6,5 5,5 6,5 6,0 19,0 26,60 26,60  Içe Atlama

201B 3 1,8 6,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 29,70 56,30  Geriye Atlama

5211A 3 2,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5 12,5 25,00 81,30  Geriye ½ Burgulu Atlama

301B 3 1,9 5,5 6,5 6,0 5,5 5,5 6,5 6,5 18,0 34,20 115,50  Ileri Geri Atlama

103B 3 1,6 6,0 5,0 5,5 5,0 5,0 6,0 5,0 15,5 24,80 140,30  Öne 1½ Salto

105C 3 2,2 5,0 5,5 4,5 4,0 4,5 4,0 6,0 14,0 30,80 171,10  Öne 2½ Salto

403C 3 1,9 4,0 5,0 3,0 2,5 4,5 4,0 4,0 12,0 22,80 193,90  Içe 1½ Salto

ECRIN GECOL (2011) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 3

101B 3 1,5 6,0 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5 15,0 22,50 22,50  Öne Atlama

401B 3 1,4 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 5,0 17,5 24,50 47,00  Içe Atlama

201B 3 1,8 4,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 15,5 27,90 74,90  Geriye Atlama

301B 3 1,9 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5 17,0 32,30 107,20  Ileri Geri Atlama

5211A 3 2,0 4,0 4,5 4,0 5,5 4,5 4,0 4,5 13,0 26,00 133,20  Geriye ½ Burgulu Atlama

103B 3 1,6 4,5 4,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0 24,00 157,20  Öne 1½ Salto

403C 3 1,9 5,0 6,0 5,5 5,0 4,5 6,0 5,5 16,0 30,40 187,60  Içe 1½ Salto

NIL MORKOC (2011) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 4

101B 3 1,5 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5 15,0 22,50 22,50  Öne Atlama

401B 3 1,4 5,5 6,0 5,0 5,0 4,5 6,0 4,0 15,5 21,70 44,20  Içe Atlama

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 16,5 29,70 73,90  Geriye Atlama

301B 3 1,9 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0 13,0 24,70 98,60  Ileri Geri Atlama

5211A 3 2,0 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0 3,5 4,0 13,0 26,00 124,60  Geriye ½ Burgulu Atlama

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0 4,0 15,0 24,00 148,60  Öne 1½ Salto

403C 3 1,9 5,5 5,5 6,0 5,0 4,5 5,5 4,5 16,0 30,40 179,00  Içe 1½ Salto

EMINE NESIL BAY (2012) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 5

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5 16,0 22,40 22,40  Içe Atlama

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0 16,5 29,70 52,10  Geriye Atlama

301B 3 1,9 4,0 4,0 3,5 3,0 4,5 4,0 4,5 12,0 22,80 74,90  Ileri Geri Atlama

5211A 3 2,0 3,5 3,0 4,0 4,0 4,5 4,0 3,0 11,5 23,00 97,90  Geriye ½ Burgulu Atlama

103B 3 1,6 4,0 3,5 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5 13,0 20,80 118,70  Öne 1½ Salto

105C 3 2,2 3,5 4,0 3,5 2,5 4,0 3,5 4,5 11,0 24,20 142,90  Öne 2½ Salto

403C 3 1,9 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0 28,50 171,40  Içe 1½ Salto

ELIF IPEK DUNAY (2011) -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA 6

101B 3 1,5 5,5 4,5 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0 15,0 22,50 22,50  Öne Atlama

5211A 3 2,0 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 4,0 4,5 14,0 28,00 50,50  Geriye ½ Burgulu Atlama

201C 3 1,7 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5 13,5 22,95 73,45  Geriye Atlama

301C 3 1,8 4,0 3,0 4,0 4,0 5,0 4,5 3,5 12,0 21,60 95,05  Ileri Geri Atlama

401B 3 1,4 4,5 4,0 5,5 4,5 5,0 4,5 4,5 13,5 18,90 113,95  Içe Atlama

403C 3 1,9 4,0 3,5 3,5 3,0 4,0 3,5 3,5 10,5 19,95 133,90  Içe 1½ Salto

103B 3 1,6 4,0 3,0 4,5 4,0 5,5 4,5 3,5 12,5 20,00 153,90  Öne 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC C KIZLAR KULE

MEDINE GUL UNAL (2012) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 1

401B 5 1,5 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5 5,5 5,5 16,0 24,00 24,00  Içe Atlama

301B 5 1,7 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0 6,0 5,5 16,0 27,20 51,20  Ileri Geri Atlama

612B 5 1,7 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 4,0 4,5 15,0 25,50 76,70  Amuttan Öne 1 Salto

103B 5 1,7 5,5 6,0 5,5 5,0 4,0 5,5 5,0 16,0 27,20 103,90  Öne 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC C KIZLAR KULE

403C 5 2,2 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0 16,5 36,30 140,20  Içe 1½ Salto

105C 5 2,4 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0 13,0 31,20 171,40  Öne 2½ Salto

SEVGI ERDEM (2011) -- IZMIR SU SPORLARI VE CIMNASTIK 2

201B 5 1,6 5,5 5,0 5,0 5,0 6,0 5,0 6,0 15,5 24,80 24,80  Geriye Atlama

301B 5 1,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5 6,5 18,0 30,60 55,40  Ileri Geri Atlama

101B 5 1,3 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 19,5 25,35 80,75  Öne Atlama

401B 5 1,5 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 18,0 27,00 107,75  Içe Atlama

612B 5 1,7 5,0 6,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0 16,5 28,05 135,80  Amuttan Öne 1 Salto

103B 5 1,7 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 18,5 31,45 167,25  Öne 1½ Salto

EMINE NESIL BAY (2012) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 3

401B 5 1,5 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5 6,0 16,0 24,00 24,00  Içe Atlama

612B 5 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0 16,5 28,05 52,05  Amuttan Öne 1 Salto

301B 5 1,7 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 13,5 22,95 75,00  Ileri Geri Atlama

103B 5 1,7 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 14,0 23,80 98,80  Öne 1½ Salto

105C 5 2,4 3,5 3,5 3,5 3,0 3,0 3,5 4,0 10,5 25,20 124,00  Öne 2½ Salto

403C 5 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 15,0 33,00 157,00  Içe 1½ Salto

ECRIN GECOL (2011) -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K. 4

